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AMOSTRA DA COMPOSIÇÃO DOS CARGOS/EMPREGOS
OCUPADOS INCLUSIVE  OS SEM VÍNCULO

CARGO QTDADE

ANALISTA CIENCIA E TECNOL

ASSISTENTE CIENCIA E TECNOL

AUX CIENCIA E TECNOL

PESQUISADOR

S/cargo

TECNICO

TECNOLOGISTA

Total

38

76

3

24

9

35

104

289
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QUANTITATIVO DOS CARGOS/EMPREGOS OCUPADOS SEGUNDO O TIPO DE VÍNCULO

SITUAÇÃO
VÍNCULO

Metrics

MÊS

QTDE VINC SERV
Dez

2000
Dez

2001
Dez

2002
Dez

2003
Dez

2004
Dez

2005
Dez

2006
Dez

2007
Dez

2008
Dez

2009
Jul

2010

Ativo permanente

Cedido

Exerc descent carrei

EXERC EXT ANS EMPR

Lotacao provisoria

Req. outros Orgaos

Requisitado

Total

284 283 281 264 277 290 288 290 284 280 276

2 2 3 5 5 6 7 5 6 5 4

0 0 0 0 2 2 2 2 3 3 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 1

0 0 0 0 0 0 0 1 2 1 1

5 7 5 2 1 3 4 5 3 3 4

291 292 289 271 285 301 301 305 300 293 289
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QUANTITATIVO DE CARGOS/EMPREGOS OCUPADOS
POR SEXO SEGUNDO A FAIXA ETÁRIA
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21 a 30 anos 31 a 40 anos 41 a 50 anos 51 a 60 anos Acima de 60
anos

Qtde de Servidores
Fem

Qtde de Servidores
Mas

Quantitativo de Cargos/Empregos Ocupados por
Sexo segundo a Faixa Etária

PERFIL DOS CARGOS/EMPREGOS
OCUPADOS INCLUSIVE OS SEM

VÍNCULO

NA

NI

NS

S/cargo

Total

3

111

166

9

289
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